POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PARTICIPANTES DA 3ª ETAPA

EDITAL NO 002/2022 – GOIANÉSIA

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para
o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –
GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança,
S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás, torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PARTICIPANTES DA 3ª ETAPA com as suas respectivas notas de Prova.

Conforme previsto no Edital no 002/2022:

- os candidatos que não constam da relação do Anexo VI foram eliminados deste Processo de Seleção de Pessoal;

- somente os primeiros candidatos de cada vagam/função Classificados na 3ª Etapa serão inicialmente convocados
para a 4ª Etapa;

- A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos
Candidatos participantes da 3ª Etapa do Edital no 002/2022 - Goianésia” para a realização da Entrevista e Avaliação
Psico-laboral.

- os candidatos que constam da relação do Anexo VI, mas não forem convocados para a 4ª Etapa, permanecerão no
Cadastro Reserva;

- os candidatos que efetuarem a 4ª Etapa e forem Classificados poderão compor, juntamente com os Classificados na
3ª Etapa e que ainda não realizaram a 4ª Etapa, o Cadastro Reserva, sendo observada a classificação de cada um eles
à medida que forem sendo disponibilizadas novas vagas.

 O Instituto CEM fará publicação específica convocando os primeiros candidatos classificados para cada vaga/função
para a realização da 4ª Etapa, cuja previsão de realização é na data de 04/11/2022.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item 1.1.1 do Edital no 002/2022.

Goianésia, 01 de Novembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO V

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA – PROVAS

NOME CARGO CPF
CLASSIFICAÇÃO

ELEANI BERNARDO SOARES
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 00247306100 1

LETICIA LAIZA DE CARVALHO SOUSA
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 01859166199 2

JACQUELINE PEDROSO SILVA
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 00385324170 3

VANI PEREIRA LIMA ROCHA
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 82802610104 4

EDELENA VIEIRA DE AMORIM
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 75640732253 5

LUCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 70246731176 6

FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 00840587147 7

DAIANE GONCALVES DA SILVA SOUZA
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 05154040120 8

CRISTIANE ROSA COSTA CASTRO
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 47942800172 9

ENAS SOARES DE OLIVEIRA
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 73796468268 10

LORENA FABLINE FERREIRA
ASSISTENTE SOCIAL
(ESPECIALIDADES) 04764711176 11

GABRIEL MARTINS SOUSA PAULO  AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 04487799198 1

PABLO LEMES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 01196889139 2

FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA  AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 04018287356 3

AMOS ROCHA LIMA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 04374392165 4

BRUNO AUGUSTO COSTA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 06727925160 5

WELDER CRISTIANO RIBEIRO ROSA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 94029911153 6

TERCISLANY PIRES LACERDA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 61100021191 7

DANIEL CARDOSO DE AZEVEDO AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 70029733120 8

WELBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 05073276167 9

DIEGO SOUSA BARBOSA  AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 70510641180 10

PABLO DOUGLAS DIAS BARBOSA  AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 06720474111 11

MARIA VITORIA JESUS DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 02198026104 1

MARCIA TELES DE LIMA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 91282209191 2

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

NOME CARGO CPF
CLASSIFICAÇÃO

LARISSA OLIVEIRA DE SOUZA MOREIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 06393862106 3

CAROLINE PEDROSO SILVA ANDRADE  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 93036540130 4

FLAVIA RIBEIRO DO CARMO  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 93087462187 5

ANDREIA FREIRE SIMAO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 03563314152 6

ELAINE MARIA MIRANDA SILVA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 93794878191 7

LAINE DIAS TEIXEIRA DA SILVA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 05602842179 8

LUCINEIDE PEREIRA SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 01636132146 9

JULIO CESAR CARMO DE ALMEIDA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 70802496199 10

ERICA ARAUJO SANTOS  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 04280819165 11

NADIA RODRIGUES DA SILVA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 71252546165 12

RIVALDO FERREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 03261371145 13

KALITA CASSIMIRO DIAS  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 70452696178 14

LUCIANA PEREIRA SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 01636127142 15

MELL AUREA SIQUEIRA GONZAGA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 70183795121 16

CIBELE CRISTINY DE JESUS COELHO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 08816536160 17

THALITA ESTEFANE DE CARVALHO ARAUJO  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 71191778185 18

MICHELI DE OLIVEIRA MEZABARBA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 09417586645 19

SARA DOS SANTOS BRAS  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 70653609116 20

JAKELLINY LOPES DE SOUZA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 01201615160 21

DANIELLA NATALIA CINTRA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 01472667182 22

TAIS DA SILVA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 06724932173 23

MICHELLE SOARES RODRIGUES DE SOUSA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 70897198123 24

MARTA BIBIANA PORTILHO DE SOUSA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 00397993102 25

ROSELY SANTOS SILVA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 71106383168 26

ANA CLAUDIA PEREIRA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 01016194137 27

BEATRIZ SILVA LEITE SANTANA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 03506831151 28

ANA CAROLINA DE SOUZA CRUZ  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 02861636165 29

ANA JULIA CUNHA RIBEIRO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 43782630840 30

WEVERTTON BARBOSA OLIVEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 05073275195 31

CAMILA FERREIRA ALVES  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 70997830174 32

LORENA LORRANE FRANCA  AUXILIAR DE ATENDIMENTO 70126972109 33

STALEY GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 08170931339 34

MARCOS VINICIUS SILVA ARAGAO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 02827175100 35

CRISTIANE BARROS SILVA FARMACEUTICA(O) 52979288268 1

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

NOME CARGO CPF
CLASSIFICAÇÃO

DIEGO BATISTA DA SILVA E SOUZA FARMACEUTICA(O) 01979063117 2

LORENA MARQUES GUSMAO  FARMACEUTICA(O) 03614819183 3

DAYANE PINHEIRO DE ALMEIDA SANDERSON FARMACEUTICA(O) 01833141156 4

HELISMAR CIPRIANO GOMES FARMACEUTICA(O) 82037787120 5

JEREMIAS PINTO LUSTOSA JUNIOR FARMACEUTICA(O) 00108550176 6

MAKSUEL ANDRADE E SILVA FARMACEUTICA(O) 05066877169 7

LETICIA DE MENDONCA MESQUITA  FARMACEUTICA(O) 70320776174 8

GILDETE CAMPOS E SILVA LEMES FARMACEUTICA(O) 04466909105 9

RODRIGO DE ASSIS ARAUJO FARMACEUTICA(O) 02585844161 10

CHARLIE DANIEL DE SOUZA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 01001139151 1

TATYANE ALVES BATISTA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 03930334143 2

JESSICA PRISCILA  MARCELINO FERNANDES PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 04530786137 3

MONIK KELLY ANTUNES SAMPAIO RIBEIRO  PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 03135553116 4

CAROLINE PEREIRA JERONCIO  PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 05478083135 5

SAMUEL HENRIQUE NUNES PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 04934201181 6

ADRIELLY ALVES DE CARVALHO PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 70076671127 7

THAMARA RUBIA CAMARGO JESUS PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 03486086162 8

ALICE VIANA GUIMARAES  PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 04922015108 9

ANA PAULA ALVIM DIAS PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 71935231049 10

IGARA CRISTINA RAIMUNDA ALVES LOPES RECEPCIONISTA 70979744199 1

MARIANA NAVES GODOY RECEPCIONISTA 70667265104 2

CAMILA STEFANE ROCHA MORAES RECEPCIONISTA 70034235108 3

LAUANE MARIA SILVA CAMPOS RECEPCIONISTA 01914962192 4

SIMONE PEREIRA RECEPCIONISTA 62284533191 5

WANELLY DE MACEDO SILVA RECEPCIONISTA 02810030170 6

GEOVANA MARTINS DOS SANTOS RECEPCIONISTA 03174493110 7

CRISTIANE VIANA DE ANDRADE  RECEPCIONISTA 07469573194 8

RENATA RODRIGUES DA SILVA  RECEPCIONISTA 05883842160 9

EMELY FERNANDA MENDES BUENO RECEPCIONISTA 05139323133 10

ERIKA CAMPOS DA SILVA RECEPCIONISTA 05184114190 11

SILVANI DA SILVA  RECEPCIONISTA 05453776170 12

REJANE VIEIRA RECEPCIONISTA 03851274644 13

ELAINE VIEIRA MAIA RECEPCIONISTA 72505028168 14

VITOR HUGO DOS SANTOS RECEPCIONISTA 04432110198 15

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

NOME CARGO CPF
CLASSIFICAÇÃO

MAIARA APARECIDA DE SOUZA RECEPCIONISTA 03557646106 16

ELIENE MARIA MIRANDA RECEPCIONISTA 89734092120 17

MAIZA JORDANIA AUGUSTA GONCALVES  RECEPCIONISTA 04535283176 18

GEYSE MONICA ALVES SOUZA RECEPCIONISTA 04746500142 19

MIRIELY ANTUNES PEIXOTO RECEPCIONISTA 70316540170 20

PATRICIA DOS SANTOS SIMAO  RECEPCIONISTA 00881340162 21

AMINADABE ALVES DA SILVA RECEPCIONISTA 70393403130 22

LIDIA GOMES DE SOUSA SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 02140345185 1

SAMARA LISLEM RODRIGUES FORTE SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 03894842105 2

JENIFER TAIS CUNHA RIBEIRO SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 38176328863 3

FERNANDA SIQUEIRA NASCIMENTO GOMES SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 88130592134 4

TALITA BIBIANA DE SOUSA  SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 70185764150 5

ELIZIA REGIANE SILVERIO SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 01650369158 6

SANDRA GILDETH RIBEIRO SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 16076793880 7

KELLEN LORRANE FARIA SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 06738068123 8

*Os candidatos que não constam da relação do Anexo VI, foram eliminados deste Processo de Seleção de Pessoal

Goianésia, 01 de Novembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM